
 

 

À TITRE D’INFORMATION POUR LE CABINET DU SOUS-

MINISTRE – Dernière version des produits de 

communication de SPAC – Annonce de demain 

De : 

"Joyce, Eric (IC)" <eric.joyce@canada.ca> 

À : 

"Gartner, Amy (IC)" <amy.gartner@canada.ca>, "Poirier, Anne (IC)" <anne.poirier@canada.ca>, 

"Monteith, Anne-Marie (IC)" <anne-marie.monteith@canada.ca>, "Choueiri, Charbel (IC)" 

<charbel.choueiri@canada.ca>, "Dzikowski, Jamie (IC)" <jamie.dzikowski@canada.ca>, "Rego, 

Helena (IC)" <helena.rego@canada.ca>, "Hayley, Laurie (IC)" <laurie.hayley@canada.ca>, 

"Hunt, Pamela (IC)" <pamela.hunt@canada.ca>, "Mainville-Dale, Rachel (IC)" <rachel.mainville-

dale@canada.ca> 

Cc : 

"Eatrides, Vicky (IC)" <vicky.eatrides@canada.ca>, "Bett, Jason (IC)" <jason.bett@canada.ca>, 

"Bildstein, Taylor (IC)" <taylor.bildstein@canada.ca>, "Gennaro, Miriam (IC)" 

<miriam.gennaro@canada.ca>, "Irvine2, Julie (IC)" <julie.irvine2@canada.ca>, "Fleming2, Maria 

(IC)" <maria.fleming2@canada.ca>, "Jackson, Derek (IC)" <derek.jackson@canada.ca>, 

"Beaupré, Sonia (IC)" <sonia.beaupre@canada.ca>, "McVetty, Heather (IC)" 

<heather.mcvetty@canada.ca> 

Date : 

Mar. 22 sept. 2020 01:41:36 +0000 

Pièces jointes : 

NR Comparison QCed Clean Sep 21-20 (2100).docx (134,16 ko); Vaccine Update - 09 22 Min 

COVID Presser Podium version (Sept 21 19h40) MS edit clean.docx (28,22 ko); PSPC_QandAs-

vaccine agreements_2020-09-21 Clean.docx (38,61 ko) 

À TITRE D’INFORMATION 
  
Bonjour chers collègues du cabinet du sous-ministre,  
  
Vous trouverez en pièce jointe la dernière version des produits de communication de SPAC en 
prévision de l’annonce de demain.  
  
Les commentaires d’ISDE (y compris du cabinet du sous-ministre) et du Groupe de travail sur les 
vaccins ont été intégrés à ces versions, qui tiennent aussi compte de l’apport d’autres ministères 
et organismes, y compris SC/ASPC, le CNRC et le BCP.  
  



 

 

Merci, 
Eric 
  
Eric Joyce 
 
Senior Advisor to the Assistant Deputy Minister 
Strategic Communications and Marketing Sector 
Innovation, Science and Economic Development Canada / Government of Canada 
Eric.Joyce@canada.ca / Tel : 343-291-3420 / Cell: 873-354-2091  
 
Conseiller principal auprès de la sous-ministre adjointe  
Secteur des communications stratégiques et du marketing 
Innovation, Sciences et Développement économique Canada / Gouvernement du Canada 
Eric.Joyce@canada.ca / Tél. : 343-291-3420 / Cell. : 873-354-2091 
  
  
  
 


